

اخبار کوتاه

در آیین تجلیل از خادمان همایش بزرگ اربعین اتفاق افتاد:

تقدیر بیمه مرکزی از حضور تاثیرگذار بیمه تجارت‌نودر ایام اربعین



در مراسمی با حضور رئیس کل بیمه مرکزی، دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران، معاون انتظامی وزیر کشور، فرمانده پلیس راهور فرابجا، رئیس اداره گذرنامه، مدیرعامل بیمه تجارت‌نو و دیگر مدیران از شد صنعت بیمه از حمت‌ات خدمات ارزنده شرکت‌هایی که در ایام اربعین در کنار هموطنان گرامی جهت ارائه خدمت قدم برداشتند، تجلیل شد. به گزارش تجارت‌نو به نقل از روابط عمومی بیمه تجارت‌نو؛ در این مراسم بهزاد پور رئیس کل بیمه مرکزی از تلاش‌های بی‌وقفه و خدمات ارزنده شرکت بیمه تجارت‌نو به زائرین اربعین حسینی به عنوان بخش خصوصی در این جریان با اعطای تندیس و تقدیرنامه‌ای قدردانی کرد و تأکید داشت که همه این‌ها به خاطر حضور نمایانوراللهی مدیرعامل ارزشی است که علی‌رغم جوان بودنش، باور قلبی که به این موضوع دارد حضور در این جریان‌ات را پررنگ‌تر می‌کند. در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است: پردگارت بلندمرتبه را هزاران شکر و ثنا می‌گوییم که توفیق خدمتگزاری زائران طریق معرفت و راهپیمایان مسیر نور را بار دیگر روزی بندگانش قرار داد و خلعت خادمی پاکان روزگار را بر تن ما پوشانید. همراهی صمیمانه و همدلی خالصانه شما در روند ارائه خدمت به زائران نینوا و رهیویان حسینی مایه مباهات و غرور است و بر خود فرض می‌دانم از تلاش‌های بی‌دریغ و الطاف بی‌منتان به سهم خود قدردانی نمایم. شرکت بیمه تجارت‌نو مفتخر بود در ایام اربعین بیمه‌نامه حوادث زائران، میز خدمت اربعین در تمامی مرزهای خروجی کشور و همچنین موکب خدمت‌رسانی به زائرین را در فرودگاه سلام ارائه کند و میهمانانی چون محمدی‌بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشور، خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی، مرتضوی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران، جهرمی سخنگو و رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و دیگر مقامات ارشد کشوری در موکب اربعین بیمه تجارت‌نو حضور داشتند.

محصول BNPL کارنو بانک تجارت پیشنهادی برای افزایش توان خرید مردم



شعب بانک تجارت در سراسر کشور آماده ارائه محصول BNPL (خرید اعتباری امروز بخر بعدا پرداخت کن) به مشتریان هستند. به گزارش تجارت‌نو به نقل از اداره روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی، محصول خرید اعتباری کوتاه مدت ماهانه «BNPL» بانک تجارت با هدف افزایش قدرت خرید کارکنان سازمان‌ها در دسترس مشتریان قرار دارد. محصول خرید اعتباری کوتاه مدت ماهانه (BNPL) بانک تجارت، راهکاری ارزان قیمت و آسان جهت تأمین نیاز مالی کوتاه مدت مشتریان است و بابت استفاده از این اعتبار هیچ گونه سودی از مشتری اخذ نمی‌شود. تمامی اشخاص حقیقی حقوق بگیر که شرایط بهره‌مندی از محصولات و خدمات بسته ارزش کارکنان (کارنو) را احصا کرده و حداقل دو ماه از واریز حقوق به حساب جاری ایشان نزد بانک تجارت طی واریزی‌های مستمر ماهانه، سپری شده باشند امکان استفاده از محصول BNPL کارنو را که دومین محصول بسته ارزش کارکنان (کارنو) است، دارند. متقاضیان محصول BNPL در بازه زمانی مشخص تا سقف اعتبار تخصیص داده شده می‌توانند اقدام به خرید کالا‌های مورد نظر کرده و پس از پایان بازه زمانی مجاز، بانک نسبت به برداشت و تسویه مبالغ خرید از حساب مشتری و تسویه با شرکای تجاری اقدام می‌کند.

سال آینده بانک ایران زمین در اکوسیستم بانکداری کشور درخشان ظاهر می شود

گروه بانک و بیمه: اکوسیستم بانکداری کشور در حال تغییر است. هدف بانک ایران زمین در این اکوسیستم، کسب تجربه متفاوت توسط مشتری است تا بتواند در کنار خدمات بانکی، سرویس‌های بیشتری را دریافت کند. از این رو با توجه به اقدامات انجام گرفته در حوزه بانکی و بانکداری دیجیتال ایران زمین حرف‌های زیادی خواهد داشت و در این عرصه درخشان ظاهر خواهد شد. به گزارش تجارت‌نو به نقل از روابط عمومی، در پیام پورسعید به مناسبت ۲۴ اسفندماه سالروز تأسیس بانک ایران زمین آمده است: سال ۱۴۰۱ نوید آغاز به کار بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین و رونمایی سراسری از سامانه فراز را دادیم که با لطف پروردگار و تلاش و پشتکار شبانه روزی همکاران من در بانک ایران زمین و رونمایی سراسری از سامانه فراز گرامی توانستیم این نهال جوان و نوپا را به بار نشانده و به قول خود عمل کنیم. بانک ایران زمین در سالی که گذشت با رونمایی از پلتفرم فراز ایران زمین گامی بزرگ در عرصه بانکداری دیجیتال و خدمات رسانی به مشتریان خود برداشت. امروز تلفن همراه مشتری، یک شعبه بانک ایران زمین است که کلیه سرویس‌های بانکی را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. از دیگر اقدامات انجام شده در این سال ایجاد و توسعه مرکز داده کاوی بانک است. دنیای جدید کسب و کار دیجیتال و

راه اندازی اتوپلاس طلایی بیمه نوین در سه شهر جدید

و خدمات اندادی متنوعی را به صورت رایگان ارائه می‌دهد. اتوپلاس طلایی به طور کلی شامل خدمات امداد خودروی رایگان، اعزام امدادگر شبانه روزی، آماده‌سازی و حمل خودرو در شهر و جاده در صورت خرابی، تعویض لاستیک پنچر، انجام خدمات باتری به باتری، مشاوره تلفنی ۲۴ ساعته، سوخت رسانی و انتقال سرنشین خودرو معیوب در جاده می‌شوند. این طرح بیمه‌ای پیش از این در ۴۶ شهر کشور، از

اتوپلاس طلایی بیمه نوین در سه شهر شاهرود، مهاباد و آبادان نیز راه اندازی شد. به گزارش تجارت‌نو به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، این شرکت در راستای گسترش و ارتقای خدمات بیمه‌ای، طرح اتوپلاس طلایی خود را در اسفندماه در سه شهر دیگر نیز راه اندازی کرد. طرح اتوپلاس طلایی بیمه نوین به عنوان خدمتی ویژه و بر اساس نیازسنجی مشتریان برای دارندگان بیمه‌نامه بدنه اتومبیل این شرکت طراحی شده

مفقودی_ برگ سبز کمپانی خودرو پیر ایدمل ۸۹ به رنگ سفید به شماره پلاک ۹۶ص ۵۴ ایران ۴۶ به شماره موتور ۳۴ ۹۷۴۲۲

به شماره شاسی ۱۷۷۲۷ ۰۸۹۰ ۵۵۴۳۰ به نام بنیامین شعبانی فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی_ سند_ و برگ سبز خودرو سوار ی رنو ساندر و مدل ۱۳۹۷ به شمار ه موتور: K۴MA۶۹۰W ۱۸۹۸۶۴ و شماره شاسی: ۰۸۲۴۶۷ NAPBSRBYVJ ۱ و شماره پلاک ۱۸ ایران ۵۶۶ق ۹۶ متعلق است به خانم معصومه سبز آبادی به شماره ملی ۳۸۷۱۴۴۲۳۳۱ مفقودی و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی فقدان سند – آقای هوشنگ خرابی با وکالتنامه شماره ۱۶۵۷۹۳ مورخ ۰۳/۱۱/۱۴۰۱ دفتر ۳۱ ملارد به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۱ ملارد در خواست صدور سند مالکیت نسبت به قطعه ۷ تفکیکی مفروز از ا پلاک ۵۵۲۱ فرعی از ۲ اصلی را به این اداره ارائه نموده است



مدیرعامل شرکت بیمه سرمد در سفر به استان مازندران و در ادامه بازدیدهای خود از واحدهای شرکت، از شعبه شرکت بیمه سرمد در این استان دیدن کرد. به گزارش تجارت‌نو به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، سیدمحمد مهدی بهشتی‌نژاد در این بازدید، با مدیران و کارشناسان شعبه مازندران دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیرعامل بیمه سرمد با اشاره به این نکته که سهامدار اصلی این شرکت بیمه، بانک صادرات ایران و زیرمجموعه‌های آن است، گفت: سهامداری بانک صادرات ایران، برای بیمه سرمد ظرفیت بزرگی ایجاد کرده است و ما باید از این ظرفیت در جهت رشد شرکت بهترین بهره را ببریم و در شأن این مجموعه بزرگ اقتصادی کشور عمل کنیم. وی افزود: باید به ظرفیت و جایگاه خود آگاه باشیم و تمام تلاش خود را به کار ببندیم و با عبور از چالش‌های گذشته، با انرژی مضاعف و امید دوچندان به اهداف خود دست پیدا کنیم که البته با تدابیری که اندیشیده شده است خوشبختانه این اتفاق، به‌سرودی رقم خواهد خورد. بهشتی‌نژاد همچنین به عملکرد شعبه استان مازندران اشاره کرد و گفت: این شعبه عملکرد خوبی دارد اما انتظار این است که متناسب با موفقیت‌های بیمه سرمد، خود را ارتقا دهد و از ظرفیت‌های سهامداران و مشتریان حقوقی بزرگ شرکت، حداکثر استفاده را ببرد.

اقتصاد مدرن، نیازمند دیتا و اطلاعات است که ما در این مرکز با جمع‌آوری و طبقه‌بندی داده‌های مشتریان، نیازهای آنان را بررسی کرده و براساس آن خدمات و سرویس‌های اختصاصی را طراحی و به درخواست‌کننده آن خدمت ارائه می‌کنیم. اکو سیستم بانکداری کشور در حال تغییر است. هدف بانک ایران زمین در این اکوسیستم، کسب تجربه متفاوت توسط مشتری است تا بتواند در کنار خدمات بانکی، سرویس‌های بیشتری را دریافت کند. متخصصان ما در هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، با طراحی و ایجاد زیرساخت در حوزه بانکداری دیجیتال این امکان را ایجاد کرده است تا مشتریان بتوانند در کنار خدمات بانکی از سرویس‌های دیگر همچون افتتاح حساب غیر حضوری، توسعه خدمات کارت هدیه دیجیتال، کارت چند منظوره، فردابانک ایران زمین، باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، ارتباط مدرن با مشتریان و ده‌ها خدمت دیگر استفاده کنند. نیروی انسانی نخبین درخشان خانواده بزرگ بانک ایران زمین است و بی‌شک حضور همکاران خلاق، پرتلاش و وفادار در سراسر کشور، عامل اصلی ارتقاء و پیشرفت بانک ایران زمین و رسیدن به جایگاه کنونی است. برای شما عزیزان از درگاه خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزون خواستارم و امیدوارم در کنار خانواده محترم تان شاد و سربلند باشید.

طریق شعب و باجه‌های بیمه نوین در تهران، کرج، اصفهان، شهرضا، گلیاگان، شاهین شهر، نجف آباد، مشهد، بیرجند، اهواز، شیراز، زنجان، کرمان، قزوین، قبه اراک، گرگان، رشت، انزلی، چالوس، ساری، آمل، تکاب، همدان، یزد، بجنورد، اردبیل، تبریز، بندرعباس، کرمانشاه، شهرکرد، سنندج، ارومیه، سیرجان، لا، سمنان، کاشان، ایلام، سبزوار، خرم‌آباد، بوشهر، گنبد کاووس، ملایر، اهواز، یاسوج و نیشابور نیز رونمایی و اجرایی شده بود.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی انجام امور خدمات و پشتیبانی شهرداری مهاجران

شهرداری مهاجران در نظر دارد مناقصه عمومی انجام حجم خدمات و پشتیبانی شهرداری مهاجران به شماره ۰۴۷۲۳۳۰۰۰۰۱۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۱/۲۷

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت «الف»:

آدرس: مهاجران- میدان امام خمینی (ره) و تلفن تماس: ۰۸۶-۳۸۶۲۸۱۲۰

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

کمیسیون معاملات شهرداری مهاجران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی انجام فضای سبز شهرداری مهاجران

شهرداری مهاجران در نظر دارد بر اساس بند ۱ صورت جلسه ۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲ مورخ ۰۴۹۷۲۳۳۰۰۰۰۱۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۱/۲۸

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت «الف»:

آدرس: مهاجران- میدان امام خمینی (ره) و تلفن تماس: ۰۸۶-۳۸۶۲۸۱۲۰

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

کمیسیون معاملات شهرداری مهاجران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شهرداری مهاجران

شهرداری مهاجران در نظر دارد بر اساس بند ۵ صورت جلسه ۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۶ شورای اسلامی مناقصه اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر به شماره ۰۴۸۷۲۳۳۰۰۰۰۱۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۲/۰۱/۳۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۱/۳۱

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت «الف»:

آدرس: مهاجران- میدان امام خمینی (ره) و تلفن تماس: ۰۸۶-۳۸۶۲۸۱۲۰

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

کمیسیون معاملات شهرداری مهاجران